



**PUNJAB STATE TRANSMISSION CORP.LTD.**

**OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER /TRANSMISSION SYSTEM,  
TRANSMISSION DESIGN , T&S CELL – I,  
3<sup>rd</sup> FLOOR, SHAKTI SADAN, PSTCL, PATIALA**

TELEPHONES: Dy.CE / TRANS. DESIGN – 2207774 (DIRECT)  
Addl. SE/T&S-I – 2217703-08 Extn. 368  
FAX NO. 0175-2207774

E-MAIL ID se-trd@pstcl.org

**CORRIGENDUM NO: 4**

**DESIGN, TESTING, MANUFACTURE, SUPPLY AND STRINGING OF HIGH TEMPERATURE LOW SAG CONDUCTOR (HTLS) ALONGWITH DE-STRINGING/REPLACEMENT OF EXISTING CONDUCTOR (420 SQ.MM EQUIVALENT ACSR CODE NAME ZEBRA) ON 220KV DOUBLE CIRCUIT TRANSMISSION LINES OF 26 KM APRX. LENGTH**

**Tender Enquiry No/ Year :- STQ- 1022/2014**

**It has been decided to drop the tender enquiry STQ-1022 which is due for opening on 18.11.2014 This is for the information of all concerned.**

**Dy.CE/TS (Design),  
PSTCL, Patiala**

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ /ਟੀ.ਐਸ.,  
ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਡਿਜ਼ਾਇਨ, ਟੀ ਅਤੇ ਐਸ-1 ਸੈੱਲ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ,  
ਪੰ:ਰਾ:ਟ੍ਰਾਂਸ. ਕਾਰਪੋ. ਲਿਮ., ਪਟਿਆਲਾ।

ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਨੰ:4

ਡੀਜ਼ਾਇਨ, ਟੈਸਟਿੰਗ, ਮੈਨੂਫੈਕਚਰ, ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸਟਰਿੰਗਿੰਗ ਆਫ ਹਾਈ ਟੈਮਪਰੇਚਰ ਲੋਵ ਸੈਗ ਕੰਡਕਟਰ (ਐਚ. ਟੀ. ਐਲ. ਐਸ.) ਅਲੋਗਵਿਦ ਡੀ-ਸਟਰਿੰਗਿੰਗ/ ਰੀਪਲੇਸਮੈਂਟ ਆਫ ਐਗਜ਼ਿਸਟਿੰਗ ਕੰਡਕਟਰ (420 ਸਕੇ. ਐਮ. ਐਮ ਇਕੁਵਲੇਂਟ ਏ. ਸੀ. ਐਸ. ਆਰ. ਕੋਡ ਨਾਮ ਜੈਬਰਾ) ਆਨ 220 ਕੇ. ਵੀ. ਡਬਲ ਸਰਕਟ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨ ਲਗਭਗ 26 ਕਿ. ਮੀ.

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ/ਸਾਲ ਐਸ.ਟੀ.ਕਿਯੂ. 1022 / 2014

ਉਪਰੋਕਤ ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: ਐਸਟੀਕਿਊ-1022 ਨੂੰ ਬੰਦ ਕਰਨ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 18.11.2014 ਹੈ। ਇਹ ਸਾਰਿਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹਿੱਤ ਹੈ।

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਟੀਐਸ(ਡੀ),  
ਪੰ:ਰਾ:ਟ੍ਰਾਂਸ. ਕਾਰਪੋ. ਲਿਮ., ਪਟਿਆਲਾ।